[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.10.2024                             с. Большой Улуй                                        № 156-п
О внесении  изменений   в   постановление Администрации  Большеулуйского  района           от    15.02.2019    №  35-п  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершенно -                     летних и защите их прав   Большеулуйского  района»
Учитывая кадровые изменения, на основании Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского  района, утвержденного постановлением Администрации  Большеулуйского района от 08 апреля 2020 года    № 53-п, руководствуясь статьями 18, 21,35 Устава Большеулуйского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Большеулуйского района от 15.02.2019 года № 35-п  « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского района» следующие изменения:
        1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского района :
           Берсеневу Ксению Владимировну;
           Кузьмичева  Алексея Александровича;
           Курбатову Татьяну Евгеньевну.
       1.2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского района:
          Козулину Наталью Васильевну, директора  МБУ «Многопрофильный Молодежный центр Большеулуйского района;
          Желоботкина Алексея Владимировича,  начальника МО МВД России «Большеулуйское».

              2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Борисову Алену Владимировну, заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава  Большеулуйского    района                                            С.А. Любкин

[bookmark: _GoBack]

                        Приложение № 1
                                                                        к постановлению Администрации  Больше-
                                                                       улуйского района  от   15.02. 2019  №  35-п
                                                                                            (в редакции:  постановления  Администрации Больше-
                                                                                            улуйского района  от 02.07.2020  №119-п ;  постанов-
                                                                                            ления  Администрации Большеулуйского района
                                                                                             от 16.10.2023  № 206-п)

Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                                                             Большеулуйского района

	Борисова Алена Владимировна
	- заместитель Главы Большеулуйского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Межова Алена Александровна
	- начальник отдела образования  Администрации Большеулуйского района, заместитель председателя комиссии

	Усова Нина Сергеевна
	- ведущий специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их   прав Большеулуйского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барабанова Елена Алексеевна
		- начальник отдела  культуры Администрации  Большеулуйского района»

	Козулина Наталья Васильевна
	- директор МБУ «Многопрофильный молодежный центр Большеулуйского района»

	Глиос Светлана Евгеньевна
	- директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Большеулуйский »»

	Желоботкин Алексей Владимирович
	- начальник Межмуниципального отделения МВД России «Большеулуйское»

	Медведева Виктория Геннадьевна
	- заведующая отделением социальной помощи семье и детям КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Большеулуйский»;

	Петренко Юлия Евгеньевна
	- старший инспектор Ачинского МФ (с. Большой Улуй)  ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

	Сморгунова Оксана Владимировна
	-заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию КГБУЗ «Большеулуйская РБ»

	Семенов Василий Михайлович
	- старший инспектор ПДН  МО МВД России «Большеулуйское»

	Ткаченко Татьяна Ефимовна
	-директор КГБУ «Центр занятости населения Большеулуйского района»

	Черных Светлана Павловна
	- представитель Уполномоченного по правам ребенка в Большеулуйском районе

	Фаттахова Елена Николаевна
	- специалист по организации работы в Большеулуйском районе, РДДМ;

image1.wmf